
Αναρτάται στο διαδίκτυο  
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το 19ο

 

 πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 30ης Νοεμβρίου 
2012 

Αριθ. απόφασης  302                            
Ορισμός νέας ημερομηνίας διεξαγωγής του διαγωνισμού 
που αφορά το έργο: «ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2012-2013»  

Περίληψη  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 30 Νοεμβρίου 2012 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, Μπένη Δημητρίου (Αντιδημάρχου Ξάνθης), αριθ.πρωτ. 64295/19-11-12, 
ό πο υ επιδό θηκε κανο νικά στο ν καθένα από  τα μέλη της Επιτρο πής σύμφωνα με το  άρθρο  75  το υ Ν. 
3852/10, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να παρθούν 
σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) μέλη 
δηλαδή: 
                            Παρόντες             

1. Μπένης Δημήτριος (Πρόεδρος)                       1.  Καλογερής Κρίτων                       
Απόντες 

2. Πούλιος Χρίστος        2. Βασιλούδης Ηλίας                                                
3. Παπασταματίου Γεώργιος 
4. Κυριακίδης Αλέξανδρος 
5. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
6. Μπεκτές Σαμπρή 
7. Δρεμσίζης Ιωάννης 

 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Δρεμσίζης Ιωάννης αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση από 
την συζήτηση του όγδοου θέματος 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το (3ο

ΘΕΜΑ: Ορισμός νέας ημερομηνίας διεξαγωγής του διαγωνισμού που αφορά το έργο: «ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2012-2013» Προϋπολογισμού: Επτακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων 
εννιακοσίων δώδεκα ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών (742.912,44) 

) 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής με αριθ. πρωτ. 62863/08-11-2012 εισήγηση της 
Επιτροπής Διενέργειας διαγωνισμών, αξιολόγησης προσφορών προμηθειών και εξέτασης ενστάσεων (άρθρο 
46 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.), η οποία έχει ως εξής: 

Αφορά τις ανάγκες μεταφοράς των μαθητών Α-θμιας και Β-θμιας εκπαίδευσης του Δήμου Ξάνθης για το  
σχολικό έτος 2012-2013. 
Έχοντας υπόψη: Τον Π.Δ. 28/80 «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών ΟΤΑ» και τις σχετικές 
τροποποιήσεις και ερμηνευτικές εγκυκλίους», το Ν.2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού», το 
Ν.33453/06 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», το Ν.3852/10 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», τη με αριθ. πρωτ. 52752/11-09-2012 
διακήρυξη μειοδοτικού διαγωνισμού που αφορά στην  ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2012-2013, την με 
αριθ. 259/27-8-2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση διενέργειας διαγωνισμού, το από 
8-11-2012 πρακτικό διεξαγωγής του παραπάνω διαγωνισμού. 
Σας αναφέρουμε ότι λόγω των κινητοποιήσεων και μη λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης στις 
5-11-2012 δεν πραγματοποιήθηκε ο ανωτέρω διαγωνισμός. 
 Παρακαλώ όπως ορίσετε νέα ημερομηνία διεξαγωγής όπως ορίζεται στο άρθρο 18 της διακήρυξης του εν 
λόγω διαγωνισμού. 
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 
 
 



Αναρτάται στο διαδίκτυο  
 

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την παραπάνω εισήγηση  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Την επανάληψη διεξαγωγής του διαγωνισμού που αφορά το έργο: «ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2012-2013» στις 27 Δεκεμβρίου 2012 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 έως 10:30 στο Δημαρχείο 
Ξάνθης.  
Η διεξαγωγή του διαγωνισμού, λόγω του κατεπείγοντος γίνεται εντός 10 ημερών από την δημοσίευσή του. 
Σημειώνεται ότι ο  διαγωνισμός ήταν προγραμματισμένος στις 5-11-2012, ο οποίος  δεν πραγματοποιήθηκε 
λόγω των κινητοποιήσεων και μη λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης 
……………….………………………………………………………………………………………………………………………… 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 302/2012. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής. 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

   Ο Πρόεδρος                                                                Τα μέλη 
Μπένης Δημήτριος                                                                                 (Ακολουθούν υπογραφές) 

 
 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 14/12/2012 

Ο Πρόεδρος 
 

Μπένης Δημήτριος 


	UΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Ξάνθη 14/12/2012
	Ο Πρόεδρος


